
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 19.598.129,00 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 25.082.083,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w rocznych wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 8.963.526 zł. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

z up. Burmistrza Krynicy 
Morskiej 

 
 
 

Jolanta Kwiatkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7417863F-E692-4780-85BB-92D316343682. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

        30 219,00

       113 934,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    19 598 129,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         10 843,00

        10 843,00

        41 062,00

       124 777,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 25/2021 z dnia 26.03.2021r.

    19 587 286,00

    19 587 286,00              0,00         10 843,00

801
80103

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        21 519,00

        30 219,00

    14 908 091,00

             0,00

             0,00

             0,00

        10 843,00

        10 843,00

        10 843,00

    14 918 934,00

        41 062,00

        32 362,00

Strona: 1 z 1

26.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7417863F-E692-4780-85BB-92D316343682. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 25/2021 z dnia 26.03.2021R.

    25 071 240,00

Strona: 1 z 1

26.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 107 714,00         24 943,00         35 786,00     16 118 557,00

Wydatki Majątkowe      8 963 526,00         15 050,00         15 050,00      8 963 526,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 435 518,00          4 300,00          4 300,00      4 435 518,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 248 981,00          4 300,00          4 300,00      3 248 981,0075023
Wydatki Bieżące      3 143 981,00          4 300,00          4 300,00      3 143 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        126 000,00          4 300,00              0,00        121 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         19 200,00              0,00          4 300,00         23 500,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       214 176,00         17 050,00         17 050,00        214 176,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         84 076,00          2 000,00          2 000,00         84 076,0075412
Wydatki Bieżące         84 076,00          2 000,00          2 000,00         84 076,00

4270 Zakup usług remontowych          4 000,00              0,00          2 000,00          6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         13 500,00          2 000,00              0,00         11 500,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 000,00         15 050,00         15 050,00         30 000,0075495
Wydatki Majątkowe         30 000,00         15 050,00         15 050,00         30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         30 000,00         15 050,00              0,00         14 950,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00         15 050,00         15 050,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      2 949 396,00         18 643,00         29 486,00      2 960 239,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 308 317,00          7 800,00          7 800,00      2 308 317,0080101
Wydatki Bieżące      2 308 317,00          7 800,00          7 800,00      2 308 317,00

4300 Zakup usług pozostałych         29 310,00              0,00          7 800,00         37 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający         25 205,00          7 800,00              0,00         17 405,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       358 270,00         10 843,00         10 843,00        358 270,0080103

Wydatki Bieżące        358 270,00         10 843,00         10 843,00        358 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        257 017,00         10 843,00         10 843,00        257 017,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         27 861,00              0,00         10 843,00         38 704,0080195
Wydatki Bieżące         27 861,00              0,00         10 843,00         38 704,00

4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00              0,00         10 843,00         11 843,00

    25 082 083,00Plan po zmianie:     25 071 240,00         39 993,00         50 836,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7417863F-E692-4780-85BB-92D316343682. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

ZMIANA W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R. Załącznik nr 3 do zarządzenia
Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 25/2021 z dnia 26.03.2021R.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 2

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60013

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        500 000,00Własne1

600
60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        937 702,00Własne2

600
60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         40 000,00Własne3

600
60016

Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. Wczasowej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      1 583 340,00Własne4

600
60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         10 000,00Własne5

600
60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne6

600
60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         34 228,00Własne7

600
60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         19 506,00Własne8

630
63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne9

630
63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      3 907 067,00Własne10

630
63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        689 482,00Własne11

700
70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        300 000,00Własne12

700
70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         72 201,00Własne13

750
75023

Utworzenie serwerowni w UM w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         50 000,00Własne14

750
75023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne15

750
75023

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         25 000,00Własne16

754
75414

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne17

754
75495

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI        -15 050,00         14 950,00Własne18

754
75495

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI         15 050,00         15 050,00Własne19

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7417863F-E692-4780-85BB-92D316343682. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

ZMIANA W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R. Załącznik nr 3 do zarządzenia
Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 25/2021 z dnia 26.03.2021R.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 2

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

900
90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         20 000,00Własne20

900
90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        150 000,00Własne21

900
90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         20 000,00Własne22

900
90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        100 000,00Własne23

900
90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne24

921
92116

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         25 000,00Własne25

926
92601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        300 000,00Własne26

             0,00      8 963 526,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7417863F-E692-4780-85BB-92D316343682. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

